特性 Feature
参考规格Reference Standards
JIS C 5201-1
产品结构图 Construction Drawing
(1)性能稳定、阻值范围广、体积小、工作温度和极限电压较高。
     Stabke performance, extensive resistance, small size, high operating
     temperature and high ultimate voltage.
(2)脉冲负荷适应性强、高频特性好。

△R≤±(5%R0+0.05Ω)
 例 example
料号编号 Ordering Information
CFR
产品名称
Product Name
01B
功率
Power
F
精度
Tol
G=±2%
J=±5%
K=±10%
0
特殊码
Special
Code
100KO
阻值
Ohm
0R100=0.1Ω
0R220=0.22Ω
10R00=10Ω
10K00=10KΩ
1M000=1MΩ
T520
成型
Forming
T260=T26
T250=T25
T710=T71
M001=M
F001=F
B001=B
CFR碳膜固定电阻
Carbon Film Fixed Resistors
012=1/6W,25=1/4W
25S=1/4WS,50=1/2W
50S=1/2WS,100=1W
100S=1WS,200=2W
200S=2WS,300=3W
300S=3WS,500=5W
CFR:铜引线Copper lead wire
降功耗曲线 Derating Curve
环境温度℃Ambient temperature(℃)
-60
20
40
60
80
100
额
定
功
率
百
分
比
�
%
�
0
155R
ated
 P
o
w
er R
ate
120
-30 0 30 60 90 120 150 180 210 240